⑧a
Prefeitura de

B.

DESPACHO

DO: PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PARA: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

ASSUNTO: DESPACHO DE PEDIDO IMPUGNAÇÃO

Senhor (a) Procurador ja)

Em anexo, encaminhámos o pedido de esclarecimento ao processo
llcitatório, conforme anexo na modalidade: TOMADA DE PREÇOS N.' 01/2021-PGM,
que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA. ASSIM COMO NO AMBITO DOS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS E DOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO E DA UNIÃO,
JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGA-CEARA, para
averiguação e resposta do presente órgão gerenciador

Tianguá, 04 de agosto de 2021

.J.«,v Í'''«',,- rlx~i:.{. , IG%. .. ),,
TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Moisés Moita. 785 = Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguã - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

AL:TORIZAÇÃO Dt RI':PUBl-lCAÇÃO

1)0: PRO(:URADOR GERAL DO MUNICÍPIO
I'ARA: COb41SSAO DE l.ICITAÇAO

ASSai'qT0: AUTORIZAÇÃO DE REPUBLICAÇÃ0 DE PROCESSO LIC:ITATOR10

Senhor Presidente da Comissão dc Licitação

Realizada a verificação da impugnação c tendo dc julgaincnto cncaminhaclo pelo
ScLor de Licitação, ao qual infornlan)os club liga At.ÍTORIZAI)o a repul)ligação do
TAXI.ADA l)I': I'RUÇOS N." !)1/2021-P(;NI, quc versa sobre [t COMI'RATAÇAo 1)E
SE[iV[ÇOS T[:CN[COS DE ASSESSOR[.'L E CONSULTORIA .]]]]i]])]('A, ASS]h]
(:Ol\'lO No Al\'1131TO DOS PROCESSOS AI)l\'lTNISTRATI'VOS E l)OS TRllil.JNAIS
1)1:: CONTAS 1)0 ESTADO E l)A IJNIÃO, .llJNTO AS DIVERSAS SECRETARI.AS l)O
l\'lUNICIPIO l)E TI.ALGA-SEARA.

Encaminhámos cm anexo PRO.FETO 13ASICIO com as definições do olljcto a
scr licitada.

AtenciosamenLc

Tianguá/ÇE,

ALENCI.\
NtUNI(:lPIO(#RAl-

Av. Moisés Moita, 785 -- Nenê"Plácido"= CEP: 62.327-335 - Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178.'0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Forte/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888